Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №24
заседания Президиума Совета

28.08.2024                                                                                                                               онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид
В.М.,  Лобзов С.О.,  Кокорин С.М. ,Синицын С.Е., Тимофеев Д.В., Рыкалина М.В.
Приглашенные участники: Черных М.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об участии российских спортсменов в официальных соревнованиях международной
федерации скалолазания (International Federation of Sport Climbing, IFSC) в 2025 году;

2. О внесении изменений в бюджет на 2024 год.

1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего проработать возможности участия российских
спортсменов в официальных международных соревнованиях по скалолазанию в 2025 году:
1)  В  юношеских  соревнованиях  —  на  общих  условиях  IFSC,  действующих  для  всех
национальных федераций скалолазания — членов IFSC.
2) Во взрослых соревнованиях — провести анализ возможности участия спортсменов на особых
условиях, утвержденных IFSC для российских спортсменов (приложены).

РЕШИЛИ:  Проработать  возможности  участия  российских  спортсменов  в  официальных
международных соревнованиях по скалолазанию в 2025 году в соответствии с предложенными
вариантами.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

2.  СЛУШАЛИ:  Исполнительного  директора  Черных  М.В.,  предложившего  направить  на
утверждение Совета ФСР изменения в бюджет ФСР на 2024 год.

РЕШИЛИ:  Направить на утверждение Совета ФСР изменения в бюджет ФСР на 2024 год
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.